ДОГОВОР ДАРЕНИЯ

Благотворительности (дарения в общеполезных целях)

г. Моршанск                                                          «___»____________20___ г. №___

Мы, нижеподписавшиеся ______________________________________________

____________________________________________________________________

(полное наименование организации и уполномоченного лица или фамилия, имя,

отчество физического лица), именуемый (ая) в дальнейшем Благотворитель, с

одной стороны, и ТОГБУ «Центр психолого-медико-социального

сопровождения «Приют надежды» г. Моршанска в соответствии с его Уставом,

именуемый в дальнейшем Центр, в лице директора Болдиной Татьяны

Фроловым, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

Благотворитель передает Центру в качестве благотворительности: ___________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(указать, что именно передает: денежные средства в сумме, имущество, права и

т.п.: при необходимости указываются также индивидуальные признаки

передаваемых вещей).

Благотворительность должна быть использована на Уставную

деятельность.

2. Центр «Приют надежды» принимает благотворительность и обязуется:

а) использовать его по целевому назначению:

б) вести обособленный учет всех операций по использованию

благотворительного имущества;

в) незамедлительно известить благотворителя (его правопреемника), если

использование благотворительного имущества в соответствии с указанным

Благотворителем назначением станет невозможным вследствие изменившихся

обстоятельств.

3. Если законодательством предусмотрено нотариальное оформление сделки и

(или) государственная регистрация сделки с имуществом, составляющим

объект благотворительности, то соответствующие расходы

несет_______________________________________________________________

укачать сторону договора, несущую расходы)

4. Благотворитель (его приемник) вправе:

а) контролировать использование благотворительности по целевому

назначению;

б) требовать отмены благотворения в случае с указанным Благотворителем

назначением или изменения Центром «Приют надежды» этого назначения в

силу изменившихся обстоятельств без согласия Благотворителя (его

правопреемника).

5. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского

Кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего

договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным

законодательством Российской Федерации.

6. Адреса и реквизиты сторон

Благотворитель:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_____________/_________________/

     подпись

М.П.

Центр:

ТОГБУ Центр "Приют надежды"

393950 Тамбовская область, г.

Моршанск, ул. Гражданская,56

Тел.(47533)4-48-12

ИНН 6826004916

КПП682601001

р/с 40601810068501000001

Отделение Тамбов г.Тамбов

_____________/_________________/

      подпись

М.П.